
 
TOP EKSPERTO 
ĮPROČIAI 

Šarūnas Rapalis, Professional Sales Coach 

SarunasRapalisSWC.com  
T +370.620.89575  
E srapalis@southwesterncoaching.com

Mes pasikvietėme profesionalų pardavėjų ir 
vadovų trenerį, kad su visa komanda 
sudalyvautume pardavimų workshop’e. 

11/18/2021 
@ 15:00

ŠIOJE SESIJOJE MES IŠMOKSIME: 
– Kaip įveikti atidėliojimą ir tiesiog - imtis veiksmų dabar 
– Patarimai, kaip iš(si)ugdyti Top profesionalo mąstymą bei nusiteikimą 

ir savo aukštą darbinę motyvaciją išlaikyti kiekvieną dieną 
– Kaip efektyviai uždavinėti klausimus, atskleidžiančius tikrąjį kliento/

komandos nario poreikį ir apsaugančius nuo galimai kilsiančių 
prieštaravimų ir nesutarimų 

– Kaip suprasti ir tinkamai įvertinti savo pašnekovą, norint sutrumpinti 
laiką, reikalingą sprendimo priėmimui 

– Kaip atskirti ir identifikuoti skirtingus asmenybių tipus ir savo profesinį 
bendravimą pritaikyti prie įvairių pašnekovų 

Be viso to, iš susitikimo išeisite turėdami konkrečių praktinių 
idėjų, kaip daug efektyviau valdyti savo laiką ir padirbėti ties 
balansu tarp profesinio ir asmeninio gyvenimo. 

Šarūnas Rapalis 
Šarūnas pradėjo savo karjerą pardavimuose 20-ies, kai studijavo informatikos inžineriją Kauno 
Technologijos Universitete, 2-am kurse. Tą vasarą jis sudalyvavo Southwestern Advantage pardavimų ir 
vadybos programoje JAV ir tapo #1 pardavėju Lietuvoje. 2015 m. vasarą Šarūnas tapo #3 pardavėju visoje 
kompanijoje, taip pranokdamas daugiau nei 2000 savo kolegų. Stipriai tikėdamas sunkaus darbo ilgalaike 
nauda, laikydamasis pardavimo sistemų ir patikrinų sėkmės principų bei mėgaudamasis tuo, ką daro, per 12 
metų Šarūnas sėkmingai atrinko, apmokė ir vadovavo daugiau nei 570 žmonių komandai 15-oje skirtingų 
valstijų JAV ir trijose skirtingose provincijose Kanadoje. 
 
Šarūno didžiausia misija yra ne tik padėti žmonėms įgyti visų reikiamų įgūdžių ir savybių, reikalingų siekiant 
asmeninių tikslų gyvenime, bet ir būti geru pavyzdžiu, jog reikia ne tik sunkiai dirbti, bet taip pat nepamiršti 
skirti laiko sau ir artimiems! 

UŽDIRBU DAUGIAU    •    PATS SAVE MOTYVUOJU   •    PLANUOJU SAVO LAIKĄ 


